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13 maja 2013

Wspomnienie o Annie German w WDK

Impresariat Artystyczny SUNNY RIVER i Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach zapraszają na
“Wędrującą Eurydykę” – wspomnienie o Annie German, w wykonaniu Agnieszki Babicz,
laureatki nagrody Grand Prix Ogólnopolskiego Festiwalu Anny German w Zielonej Górze.
Koncert odbędzie się 25 maja o godz. 18.00. Wydarzeniu patronuje marszałek Adam Jarubas.

Postać współczesnej kobiety, jej życiowe fascynacje, rozterki i ciągła wędrówka po
meandrach życia w poszukiwaniu bezpiecznego portu, malowana pastelowym
wspomnieniem, z którego niczym spod welonu mgły wyłania się niezwykła postać –
niezwykłej artystki Anny German.
W tajemniczą podróż, pełną niespodzianek zabiera nas Agnieszka Babicz, która jako ta
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współczesna Eurydyka podąża  śladami Anny German po różnych zakątkach świata.
Przewodnikiem tej podróży jest Beata Olga Kowalska, to ona właśnie czytanym i
recytowanym słowem zabiera nas aż po kres kosmosu, gdzie w niebieskiej galaktyce
niezmiennie tkwi planeta Anna.
Z ciemnej otchłani sceny popłynie uwertura w wykonaniu instrumentalistów zespołu Rama
111 ,  która niczym „Ballada o Niebie i Ziemi”  towarzyszy widzowi przez cały spektakl,  by
na koniec z pustej przestrzeni sceny popłynął głos samej Anny German.

Anna German wniosła do polskiej piosenki piękno słowa, kolor, lekkość, delikatność, jej
utwory przepełnione są miłością do świata i człowieka, afirmacją życia. Teksty niosą
olbrzymie wartości – nie tylko literackie.
W połączeniu z dźwiękiem tworzą piękne obrazy i wizje plastyczne, które składają się na
nastrój tego koncertu, nastrój tajemniczej ekspresji i tęsknoty kobiety, która jako ta
wędrująca Eurydyka boryka się z otaczającym ją światem, z całym jego bagażem,  w ciągłej
wędrówce po jego meandrach, zawiłościach.
Narratorem – swego rodzaju przewodnikiem jest Beata Olga Kowalska, aktorka teatralna i
filmowa, która czytanym i recytowanym słowem zaczerpniętym z poezji  H. Poświatowskiej i
tekstów A. Achmatowej oraz fragmentów wspomnień z podróży samej  Anny German
prowadzi naszą Eurydykę przez burzliwe życie jako kobietę, matkę, żonę, kochankę…
Nowe aranżacje, które powstały za sprawą instrumentalistów towarzyszących artystce
nadają utworom Anny German świeżość pozostawiając jednocześnie ich autentyczny klimat i
nastrój.

Projekt jest objęty honorowym patronatem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego,
Adama Jarubasa.

“Wędrująca Eurydyka”,
25 maja, godz. 18.00,
Sala Widowiskowa WDK.
Bilety w cenie 35 zł są do kupienia w Dziale Promocji i Organizacji Imprez WDK

Źródło: WDK w Kielcach
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